

Materiale de intretinere si reparatii

I.D.: 55935203

Data publicarii	11.04.21	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.575,32 RON - 1.575,32 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: 1.vopsea IDEEA diverse culori 40*18.49=739.60 2.lac protector 2*29.41=58.82 3.pensula 1*3.36=3.36 4.trafalet 2*8.4=16.80 5.pensula 1*2.52=2.52 6.trafalet 1*5.88=5.88 7.rezerva trafalet 2*1.68=3.36 8.lavabila 1*92.43=92.43 9.smirghel scai 2*2.10=4.20 10.pensula 2*4.20=8.40 11.manusi 4*4.20=16.80 12.lac colorant 2*87.39=174.78 13.spray 1*7.75=7.75 14.rimano ten 10*26.05=260.5 15.surub autoforant 130*0.08=10.40 16.lacat 1*14.28=14.28 17.diluant 2*10.08=20.16 18.vopsea pitura 4l 2*52.10=104.20 19.hasit 400 1*21=21 20.cuie 2*5.04=10.08
